recibido el expediente administrativo;  

Que, a razón de ello, mediante el Informe Técnico Nº 00022-2021-
OSINFOR/05.2.3, de fecha 03 de noviembre de 2021, la Especialista en Control 
Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento, recomienda la aprobación de la baja física 
y contable de ciento veintitrés (123) bienes muebles, por las causales de Excedencia (63 
bienes) y Mantenimiento o Reparación Onerosa (60 bienes); 

Que, con Proveído N° 00023-2021-OSINFOR/05.2.3, de fecha 03 de noviembre 
de 2021, de la Jefa de la Unidad de Abastecimiento hace suyo el Informe Técnico Nº 
00022-2021-OSINFOR/05.2.3, de fecha 03 de noviembre de 2021 y lo eleva a la Oficina 
de Administración recomendando la aprobación de la baja física y contable de ciento 
veintitrés (123) bienes muebles; 

Con los visados de la Jefa de la Unidad de Abastecimiento y de la Especialista en 
Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento; 

De conformidad con lo establecido en la Ley Nº 29151, Ley General del Sistema 
Nacional de Bienes Estatales, su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 007-